
MPA: 02(2019 

, , v 

SMLOUVA O POSKYTOV ANI SLUZEB 
(podle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněniy 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely smluvní strany: 

MPA institut, z.ú. 
sídlo: 
ID datové schránky: 
oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 
87gsfev 

Mgr. Lucie Kratochvílováředitel, tel.: 731 640 429, e-mail: 
kratochvilova@mpainstitut.cz 
Ing. Žaneta Bajerová, tel.: 776 757 414, 
e-mail: bajerova@mpainstitut.cz 

IČ: 06195440 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: 115-4696360247/0100 
vedená u Krajského soudu v Brně U 221 

dále jen „obstaravatel" na straně jedné 

Město Aš 
sídlo: 
ID datové schránky: 
oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 

Kamenná 473/52, 352 01 Aš 1 
5nubqy8 

Mgr. Dalibor Blažek, starosta města 
Vladana Kmochová 
13371337/0300 
00253901 
CZ00253901 

povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. ( o registru smluv) v platném znění 
., 

··· dále jen „objednatel" na straně druhé 

tuto smlouvu: 

. I. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel je žadatelem o dotaci v rámci OPZ, Prioritní osa 4 - Efektivní veřejná správa - 
výzva č. 80 ( dále jen „dotační program"). Předmětem požadované dotace je projekt: 
„Rozvoj nástrojů strategického řízení, komunikace s veřejností a vzdělávání 
úředníků v podmínkách města Aš", reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010008. 

2. Objednatel je jako potenciální budoucí příjemce dotace povinen dle podmínek dotačního 
programu (a případně dle Smlouvy o dotaci, až bude objednatelem podepsána) vůči 
poskytovateli dotace plnit kvalifikované podmínky a činit administrativní či jiné úkony, 
které jsou nezbytné pro řádné čerpání a následné udržení dotace bez sankcí. 

Zaneta
Zvýraznění

Zaneta
Zvýraznění



< . 

3. Obstaravatel je osobou, která v rámci své podnikatelské činnosti poskytuje službu 
dotačního managementu, což je činnost zahrnující odbornou péči o příjemce dotace, 
tj. objednatele se schválenou dotací. Jde o ucelený systém kontroly plnění podmínek 
důležitých pro monitoring získané dotace a pomoc příjemcům dotace s administrativními 
úkony spojenými s čerpáním dotace za účelem snížení možných rizik spojených 
s krácením či odebráním již schválené dotace. 

4. Dotačním managementem se pro účely této smlouvy rozumí taková činnost, 
kdy za účelem splnění závazků objednatele jakožto příjemce dotace obstaravatel zajišťuje 
(obstarává) pro objednatele záležitosti, činí úkony, zpracovává a zařizuje činnosti, 
ke kterým je jinak povinen objednatel dle podmínek dotačního programu a Smlouvy 
o dotaci. Výstupy a výsledky této činnosti obstaravatel předává objednateli, který je pak 
vlastním jménem jakožto příjemce dotace předkládá či dokladuje dotčeným dozorujícím 
orgánům (příslušné státní instituce, implementační agentura, atd.). 

5. Dodavatelem se rozumí osoba, která dodává jednotlivé aktivity projektu. 

II. Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se obstaravatel zavazuje, že bude pro objednatele jakožto příjemce 
dotace poskytovat (vykonávat) za úplatu činnosti v následujícím rozsahu: 

a) Prověření souladu interní dokumentace objednatele s požadavky OPZ (např. 
evidence pracovní doby účastníků, archivační směrnice, oběh dokumentů apod.). 

b) Seznámení osob interního projektového týmu i dalších zapojených osob (účetní 
ekonomové, vedoucí zaměstnanci) v problematice projektů OPZ obecně, práv 
a povinností příjemce dotace ( evidence, výkaznictví, kontrola, publicita, možnosti 
změn v projektu), obsahu projektu, způsobu jeho realizace a vyhodnocování, rizik 
a jejich možných důsledků, spolupráce s poskytovatelem dotace atd. 

c) Úprava a příprava celé sady obecných formulářů OPZ pro použití v projektu 
(prezenční listiny, výkazy, hodnotící formuláře) a jejich doplnění dle potřeby. 

d) Zajištění řízení a realizace projektových aktivit. 
e) Nadefinování seznamu podkladů potřebných pro vypracování zpráv o realizaci 

a žádostí o platbu. 
f) Zpracování žádostí o platbu, popřípadě dodatečné žádosti o platbu ve formátu, 

který poskytovatel dotace pro projekt nastaví v informačním systému MS2014+. 
g) Zpracování zpráv o realizaci projektu ve formátu, který poskytovatel dotace 

pro projekt nastaví v informačním systému MS2014+. 
h) Zpracování závěrečné zprávy o realizaci a závěrečné žádosti o platbu projektu ve 

formátu, který poskytovatel dotace pro projekt nastaví v informačním systému 
MS2014+. 

i) Zpracování veškeré vyžádané dokumentace ze strany poskytovatele dotace. 
j) Zpracování žádostí o změnu projektu, vyhodnocování a řízení projektových změn. 
k) Zpracování nápravy nedostatků žádostí o změnu projektu, zpráv o realizaci 

projektu včetně s nimi předloženích žádostí o platbu do termínu stanoveného 
poskytovatelem dotace. 

1) Komunikace s dodavatelem/dodavateli jednotlivých aktivit projektu, nastavení 
harmonogramu dodání dílčích výstupů a finálního díla. 

m) Kontrola naplňování cílových hodnot indikátorů výstupů. 
n) Kontrola dílčích výstupů dodavatele. 
o) Řízení a řešení odchylek a nesrovnalostí, vzniklých v průběhu realizace projektu, 

komunikace s poskytovatelem dotace a kontrolními orgány. 



p) Ukončení projektu a nastavení archivace dokumentace. 

2. V rámci plnění předmětu smlouvy bude obstaravatel pro objednavatele zpracovávat 
osobní údaje, u kterých je Objednatel v roli Správce. 

3. Obstaravatel se zavazuje osobní údaje zpracovávat jen pro účely plnění předmětu smlouvy 
a podle pokynů objednatele. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Obstaravatel je povinen při provádění objednaných činností postupovat s odbornou péčí 
a v souladu se zájmy a pokyny objednatele. Od těchto pokynů se obstaravatel může 
odchýlit jen, jsou-li zjevně v rozporu se zákonem nebo je-li to naléhavě nezbytné v zájmu 
objednatele a obstaravatel nemůže včas obdržet objednatelův souhlas. 

2. Obstaravatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli všechny 
okolnosti, které zjistil při zařizování záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů 
nebo zájmů objednatele, dále je povinen upozornit objednatele na nevhodnost předaných 
dokumentací, případně nevhodnost pokynů objednatele. 

3. Obstaravatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s prováděním předmětných činností, s výjimkou informací, které jsou 
součástí informačního systému, a jež mohou být v případě písemného souhlasu 
objednatele zpřístupňovány financující instituci. Z povinnosti mlčenlivosti obstaravatele 
jsou dále vyjmuty informace poskytované osobě (orgánu kontroly či poskytovateli 
dotace), která je oprávněna ke kontrole plnění podmínek uvedených ve výše uvedené 
Smlouvě o dotaci. 

4. Obstaravatel použije všechny materiály a informace, které obdrží od objednatele 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy výhradně za účelem plnění smlouvy 
a neposkytne je třetím osobám, s výjimkou kontrolních orgánů ze zákona nebo dle 
Smlouvy o dotaci způsobilých a oprávněných ke kontrole správnosti nakládání s dotací, 
a také s výjimkou financující instituce a jejích oprávněných osob. Po řádném ukončení 
smlouvy (zánikem smlouvy v důsledku řádného splnění závazků), popř. při výpovědi 
nebo odstoupení od smlouvy, může objednatel požádat obstaravatele o vydání všech 
materiálů, které mu vydal v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Obstaravatel 
je v takovém případě povinen předat objednateli všechny materiály, které od něj 
v souvislosti s plněním převzal. Obstaravatel je oprávněn ponechat si kopie těchto 
materiálů za podmínky dodržení ustanovení bodu 3. tohoto článku. 

5. Objednatel je povinen poskytnout obstaravateli úplné, pravdivé a přehledné informace, 
jež jsou nutné ke včasnému plnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, 
že je má zajistit sám obstaravatel v rámci plnění předmětu smlouvy. 

6. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost obstaravatele a poskytovat mu 
během plnění předmětu smlouvy nezbytnou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě 
požadovat, zejména předat obstaravateli všechny dokumenty nezbytně nutné k provedení 
předmětu plnění této smlouvy, a to s předstihem umožňujícím obstaravateli včas a řádně 
zpracovat dokumenty předané objednatelem. Objednatel je povinen včas informovat 
obstaravatele o všech změnách Smlouvy o dotaci a předat mu ověřenou kopii dokumentu 
obsahujícího změny oproti původnímu znění Smlouvy o dotaci. 



7. V případě, že objednatel neposkytne potřebnou součinnost a informace ve lhůtě stanovené 
obstaravatelem, vyzve obstaravatel objednatele písemně k poskytnutí součinnosti 
a potřebných informací v přiměřené dodatečné lhůtě. 

8. S předchozím písemným souhlasem objednatele může obstaravatel pověřit plněním 
předmětu této smlouvy třetí osobu. V takovém případě má vůči objednateli odpovědnost, 
jako by plnil sám. 

9. Obstaravatel neodpovídá za nemožnost plnit předmět této smlouvy a případnou škodu 
z toho vzniklou v případě, že objednatel: 
a) neposkytl obstaravateli potřebnou součinnost a informace, 
b) nepředal obstaravateli pravdivé a úplné podklady nebo poskytl obstaravateli nevhodné 

podklady a tyto nedoplnil či nenahradil vhodnými podklady ani po písemné výzvě 
obstaravatele, 

c) nerespektoval písemná doporučení a pokyny obstaravatele vydaná v souladu 
se zákonem, Smlouvou o dotaci, podmínkami dotačního programu a touto smlouvou, 

d) nezaslal včas orgánu kontroly příslušné reporty, popř. další materiály, ačkoliv je měl 
k dispozici, přestože byl na to obstaravatelem předem písemně upozorněn. 

1 O. V případě jakéhokoliv neuznaného nákladu bude tento neuznaný náklad považován 
za škodu, za kterou odpovídá obstaravatel s výjimkou případů, kdy jednoznačně prokáže, 
že neuznání nákladů zavinil objednatel. Obstaravatel se zavazuje zaplatit tuto škodu 
objednateli do 15 dnů od písemné výzvy objednatele na účet uvedený v písemné výzvě. 

11. Obstaravatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, s nimiž přijde 
do styku v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Zejména se zavazuje: 

a) nezhotovovat kopie osobních dokladů, vyjma případů nutných pro plnění smlouvy, 
b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění této smlouvy, 
c) nesdělit a nezpřístupnit osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 

objednatele, 
d) zajistit, aby povinností zachovávat mlčenlivost v rozsahu stejném, jako je vázán 

Zhotovitel, byli vázáni i jeho zaměstnanci a další osoby, které by mohly přijít 
do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Zajistit dále, 
aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení zaměstnání nebo po ukončení 
provádění smluvních činností, 

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, nepořizovaly 
kopie osobních údajů bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
a aby činností těchto osob nedošlo ke zničení, ztrátě či pozměnění chráněných 
osobních údajů nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

12. Obstaravatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření, aby nedošlo 
k porušení zabezpečení osobních údajů, tj. aby nedošlo k neoprávněnému či nahodilému 
přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. 
Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů zpracovatelem. 

13. Obstaravatel se zavazuje zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technická 
a organizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů v souladu s GDPR a jinými 
právními předpisy, aby zajistili úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku. 



14. Obstaravatel se zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, pnp. prostřednictvím 
zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou 
zpracovávat osobní údaje na základě smlouvy u zpracovatele, budou zpracovávat osobní 
údaje pouze za podmínek a v rozsahu obstaravatelem stanoveném a odpovídajícím této 
smlouvě a právním předpisům, zejména bude sám ( a závazně uloží i těmto uvedeným 
osobám) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání 
nebo příslušných prací. 

IV. Doba plnění 

1. Lhůta pro plnění předmětu smlouvy se stanovuje: od 1. 4. 2019 až do dne předložení 
poslední žádosti o platbu, nejdéle však do 31. 5. 2021. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena za činnost obstaravatele dle této smlouvy (dále jen „cena") je stanovena v celkové 
výši: 16 000,- Kč (slovy: šestnáct tisíc korun českých) měsíčně (obstaravatel není 
plátcem DPH) po dobu trvání realizace projektu (tj. od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2021, 
maximálně však 384 000 Kč (slovy: třistaosmdesátčtyřitisíc korun českých) za celý 
předmět plnění dle této smlouvy. Dílčí faktury budou vystaveny zpětně za předchozí 
čtvrtletí. 

2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná se započtením veškerých 
nákladů, prací a činností, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu 
plnění této smlouvy. 

3. Cena za činnosti dle této smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostním převodem 
v české měně na základě daňových dokladů - dílčích faktur vystavených obstaravatelem. 

4. Dílčí faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané 
příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí každé faktury bude soupis 
provedených prací a úkonů. 

5. Nebude-li dílčí faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno 
výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě její 
splatnosti obstaravateli služeb vrátit a obstaravatel je povinen vystavit objednateli dílčí 
fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení dílčí faktury obstaravateli dle 
předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od 
počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená nebo doplněná dílčí faktura 
splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena objednateli. 

6. Splatnost dílčí faktury činí 14 dnů a počítá se ode dne doručení faktury objednateli. 
Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 14 dnů po jeho 
obdržení, ale po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. 



7. Obstaravatel se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a registračním číslem 
projektu spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU, z nichž budou náklady 
propláceny a postupovat v souladu s pokyny objednatele v této oblasti. 

VI. Výpověď a odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět s tím, 
že výpovědní doba v trvání šesti měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. Se zřetelem na sjednanou délku výpovědní doby 
veškerá případná rizika vzniklá přerušením činnosti obstaravatele dle této smlouvy nese 
po účinnosti výpovědi (uplynutí výpovědní doby) objednatel. 

2. Za činnost řádně uskutečněnou do účinnosti výpovědi (uplynutí výpovědní doby) 
má obstaravatel nárok na přiměřenou část sjednané ceny odpovídající době trvání 
smlouvy. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 
strana podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. 

4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se zejména považuje, pokud 
objednatel: 
a) neposkytne nutnou součinnost a informace v rozsahu a termínu požadovaném 

obstaravatelem, a to ani v dodatečné lhůtě, 
b) nevystaví pro obstaravatele plnou moc dle čl. III odst. 7 této smlouvy, 
c) poskytne obstaravateli nepravdivé údaje nebo i přes upozornění opakovaně poskytne 

obstaravateli neúplné informace či nevhodné podklady, 
d) bude v prodlení s úhradou ceny (či zálohy) déle než 30 dní, 
e) poruší obchodní tajemství nebo jiný závazek mlčenlivosti dle této smlouvy. 

5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany obstaravatele se zejména považuje, pokud 
obstaravatel: 
a) nesplní některou z povinností dle této smlouvy za předpokladu, že v důsledku tohoto 

nesplnění bude objednatel sankciován ze strany poskytovatele dotace dle Smlouvy 
o dotaci, 

b) opakovaně nesplní některou z povinností dle této smlouvy, aniž by v důsledku toho 
byl objednatel sankciován ze strany poskytovatele dotace dle Smlouvy o dotaci, 

c) poruší ustanovení čl. III. odst. 1 této smlouvy, 
d) poruší ustanovení čl. III. odst. 3 této smlouvy, 
e) poruší obchodní tajemství nebo jiný závazek mlčenlivosti dle této smlouvy. 

6. Aniž by došlo ze strany obstaravatele k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel 
oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v případě, bude-li následně po uzavření této 
smlouvy upuštěno od realizace (plnění) projektu a nedojde k podpisu Smlouvy o dotaci 
s řídícím orgánem, případně Smlouva o dotaci bude během realizace projektu zrušena. 

7. Poruší-li obstaravatel povinnosti vymezené v článku III. odst. 2., je objednatel oprávněn 
vyúčtovat obstaravateli smluvní pokutu ve výši 1 O 000,00,- Kč za každé (i jednotlivé) 
porušení. 



8. Poruší-li objednatel povinnosti vymezené v článku III. odst. 6, 7, 8, je obstaravatel 
oprávněn vyúčtovat smluví pokutu ve výši 1 O 000,00,- Kč za každé (i jednotlivé) 
porušení. 

9. Smluvní pokuty jsou splatné na základě daňového dokladu (faktury) ve lhůtě dané čl. V. 
odst. 6 této smlouvy. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
v plném rozsahu. 

VII. Zvláštní ujednání 

1. Obstaravatel výslovně prohlašuje, že je v plném rozsahu pojištěn minimálně do vyse 
2 mil. Kč pro případ škody způsobené porušením závazků obstaravatele dle této smlouvy. 
Tuto pojistnou ochranu se obstaravatel zavazuje udržovat po celou dobu možnosti 
kontroly ze strany finančního úřadu nebo jiného kompetentního orgánu, viz ust. § 44a 
odst. 8 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o zrněně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů. 

2. Je-li objednatel veřejnoprávní korporace, obstaravatel souhlasí s tím, že obsah této 
smlouvy není obchodním tajemstvím a objednatel jej může zveřejnit, zejména v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění. 

3. Obstaravatel je povinen poskytnout objednateli veškeré doklady související s realizací 
projektu a plněním závazných ukazatelů v rámci předmětu činnosti obstaravatele, které si 
vyžádají příslušné kontrolní orgány, zejména příslušný finanční úřad, ministerstvo financí, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, Evropský účetní dvůr. Závazek obstaravatele 
dle tohoto ustanovení trvá po dobu, po kterou jsou příslušné kontrolní orgány oprávněny 
k ověřování plnění podmínek Smlouvy o dotaci. 

4. Zámka za dílo je stanovena na 36 měsíců od data ukončení realizace projektu. 
·. t \ > f '_ I +r, t -~ 

(j \ ; ~ I 

•.. r ,I 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Na otázky výslovně neupravené v této smlouvě· se přiměřeně uplatní ustanovení 
občanského zákoníku. 

2. Smlouva je vyhotovena v 4 výtiscích s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě obstaravatel. 

3. Adresy pro doručování písemností jsou sídla smluvních stran uvedená v záhlaví této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a za tím účelem 
výslovně prohlašují, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 



5. Obstaravatel je srozuměn s tím a bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv"), a že tato smlouva s ohledem na ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona o registru 
smluv podléhá uveřejnění v registru smluv. Obstaravatel se tímto zavazuje smlouvu 
včetně příloh a její případné dodatky řádně zveřejnit dle zákona o registru smluv 
a objednateli do 15 dnů od zveřejnění doručit prostřednictvím e-mailu potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

7. V souladu s § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů Město Aš potvrzuje, že byly splněny podmínky pro uzavření této 
smlouvy. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. 03/110/19 ze 
dne 18.3.2019. 

V Aši dne 26.3.2019 V Brně dne~-.~;. 2019 

* Město Aš 1 

Mgr. Dalibor Blaže 
starosta města 

1/ 
MPA ln~tltut, z.ú. 

· · · · · · · · · · · · · · ·tHda·tcpt: Jaroše 1944/31 
obstaravatel černá Pole, 602 oo Brno 

IČ: 06195440 .: 

MPA institut, z.ú. 
Mgr. Lucie Kratochvílová, 
ředitelka 

Za věcnou správnost: ~ /\ 
V, ,kl(o(Ylo Vl}1 ~ 

Zaneta
Zvýraznění

Zaneta
Zvýraznění

Zaneta
Zvýraznění


